
_________ 

                                                                                                                                

                                                                                                                                                 a.s.                                                                                     

Gen. Fajtla 373, letiště Leoše Janáčka 

                                                                                                       

                                                                                            

  

 

Elmontex Air a.s. 
Gen. Fajtla 373, letiště Leoše Janáčka 

742 51 Mošnov 

VAT nr.: CZ 10878700 

 
Nabídkový list 

 
 
Po úspěšné realizaci projektu Drone Expert, ve spolupráci s Vysokou školou báňskou 
v Ostravě a Úřadem pro civilní letectví v Praze, v letech 2022 – 23 jsme se rozhodli navázat 
dalším během projektu v letech 2023-24. Projekt je zaměřen k získání pilotního oprávnění 
k létání s bezpilotními letadly do váhové kategorie 25 kg dle platné legislativy, tak, aby 
absolvent mohl případně létat jako profesionální pilot. 
Projekt je určen pro studenty starší 17 let. 
 
Obsah: 15 vybraných studentů absolvuje 40 výukových hodin, které jsou zaměřeny do 
dvou částí: 
 

1. Teoretická příprava – studium leteckých předpisů týkajících se provozu bezpilotních 
letadel   dle platných předpisů Úřad pro civilní letectví a EASA v rozsahu 35 hodin. 
 

2. Praktická část – praktické létání s bezpilotními prostředky. Tato část je zaměřena k získání 
dovednosti pilotáže v rozsahu 5 hodin 

 

3. Výstupem je získání oprávnění – pilotní licence. Absolventi podstoupí zkoušku A1, A2 a 
A3 v rámci předpisů u Úřadu pro civilní letectví.  
 

Výuka může být realizována buď, ve výcvikovém středisku Elmontex Air na letišti Ostrava – Mošnov, 
nebo v případě dohody může proběhnout přímo  ve vaší škole. 
 

 
Financování: 

 
cena výcviku je 10.600,- Kč. 

Student hradí 2.000,- Kč, zbytek je hrazen z dotačního titulu Elmontex Air a.s. 
 
Těšíme se na další spolupráci. 

 
S pozdravem 
 
Ing. Jaroslav Kubík 
Elmontex Air a.s. 
Gen. Fajtla 373 
letiště Leoše Janáčka Ostrava – Mošnov 
Tel.: 604 645965 
e-mail: kubik@elmontexair.cz 

 

                                                                                                                        

                                       

 

 



_________ 

                                                                                                                                

                                                                                                                                                 a.s.                                                                                     

Gen. Fajtla 373, letiště Leoše Janáčka 

                                                                                                       

                                                                                            

  

 

Elmontex Air a.s. 
Gen. Fajtla 373, letiště Leoše Janáčka 

742 51 Mošnov 

VAT nr.: CZ 10878700 

 

 

 

 

 

 


